附件：

2013年中小学校舍安全工程项目省级专项资金项目安排表

	编号
	学校名称
	单体建
筑名称
	拟拆除建筑面积(平方米)
	排查鉴定结论
	规划新建面积(平方米)
	计划投资（万元）
	开工时间
	竣工时间
	备  注

	
	
	
	
	
	
	小计
	省级专项资金计划投资
	自筹
	
	
	

	　
	市本级及所辖区小计
	　
	9300
	
	13000
	1592
	1250
	342
	
	
	

	　
	资阳区
	　
	3200
	
	4400
	560
	560
	
	
	
	

	1
	长春镇第一中心小学
	综合教学楼
	2400
	D级
	2800
	360
	360
	
	2013.9
	2014.8
	

	2
	新桥河镇水口山小学
	教学楼
	800
	D级
	1600
	200
	200
	
	2013.9
	2014.8
	

	　
	赫山区
	　
	6100
	
	8600
	1032
	690
	342
	
	
	

	1
	岳家桥中心学校
	教学楼维修
	1200
	D级
	2000
	240
	170
	70
	2013.9
	2014.8
	

	2
	千家洲学校
	教学楼维修改造
	1000
	D级
	1600
	192
	130
	62
	2013.9
	2014.8
	

	3
	赫山中学
	教学楼维修改造
	1500
	D级
	2000
	240
	150
	90
	2013.9
	2014.8
	

	4
	泞湖中学
	教学楼维修改造
	1200
	D级
	1500
	180
	120
	60
	2013.9
	2014.8
	

	5
	河江湾学校
	新建综合楼
	1200
	D级
	1500
	180
	120
	60
	2013.9
	2014.8
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